

Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85
2990 Nivå
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Marco Kjærgaard Gundorph

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS
Rødlersvej 85
2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Nivå

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 349 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.365.787	4.394
Personaleomkostninger	1	(3.765.702)	(3.635)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(152.179)</u>	<u>(138)</u>
Driftsresultat		447.906	621
Andre finansielle indtægter	3	14.436	18
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.647)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		447.695	617
Skat af årets resultat	5	<u>(98.643)</u>	<u>(123)</u>
Årets resultat		<u>349.052</u>	<u>494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	150
Overført resultat		<u>99.052</u>	<u>344</u>
		<u>349.052</u>	<u>494</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		572.020	602
Materielle anlægsaktiver	6	572.020	602
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	7	90.000	90
Anlægsaktiver		662.020	692
Råvarer og hjælpematerialer		134.602	156
Varebeholdninger		134.602	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.017.456	834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.542	414
Periodeafgrænsningsposter		160.039	202
Tilgodehavender		1.501.037	1.450
Likvide beholdninger		30.662	0
Omsætningsaktiver		1.666.301	1.606
Aktiver		2.328.321	2.298

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	8	100.000	100
Overført overskud eller underskud		908.394	809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>1.258.394</u>	<u>1.059</u>
Udskudt skat		<u>64.000</u>	<u>74</u>
Hensatte forpligtelser		<u>64.000</u>	<u>74</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	193
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.457	215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.026	13
Skyldig selskabsskat		108.643	133
Anden gæld		<u>671.801</u>	<u>603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.005.927</u>	<u>1.165</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.005.927</u>	<u>1.165</u>
Passiver		<u>2.328.321</u>	<u>2.298</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	809.342	150.000	1.059.342
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	99.052	250.000	349.052
Egenkapital ultimo	100.000	908.394	250.000	1.258.394

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.309.401	3.190
Pensioner	338.073	345
Andre omkostninger til social sikring	97.514	79
Andre personaleomkostninger	20.714	21
	3.765.702	3.635
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.179	138
	152.179	138
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.436	16
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	14.436	18
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.647	22
	14.647	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.643	133
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(10)
	98.643	123

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.123.141		
Tilgange	<u>122.054</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.245.195</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(520.996)		
Årets afskrivninger	<u>(152.179)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(673.175)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>572.020</u>		
	Deposita kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	<u>90.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>		
	Pålydende værdi kr.		
	Nominel værdi kr.		
8. Virksomhedskapital	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	<u>100</u>	1000	<u>100.000</u>
	<u>100</u>		<u>100.000</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	902.751	1.260
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	102.000	102

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelse og leasingforpligtelse i uopsigelighedsperioden.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
